Проект

внесен депутатом

Ивановской городской Думы

И.А. Андреевым

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от ____________             № _____

О внесении изменения в Положение о комитете

по законности, общественной безопасности и

вопросам местного самоуправления Ивановской

городской Думы

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.05.2022 № 273

«О ликвидации Избирательной комиссии города Иванова», руководствуясь статьей 31

Устава города Иванова, статьей 13 Регламента Ивановской городской Думы,

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о комитете по законности, общественной безопасности и

вопросам местного самоуправления Ивановской городской Думы, утвержденное

решением Ивановской городской Думы 01.10.2020 № 7, следующее изменение:

абзац одиннадцатый раздела 2 изложить в следующей редакции:

«-осуществление взаимодействия с избирательными комиссиями в пределах

действующего законодательства;».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Председатель

Ивановской городской Думы                                                                         А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=5069103D8573D62F0C5297999197818272CE7808FE1259F858F3D37E6C9E51F5142D81F06293BDEA49EFF1F64A8B65FD44F19D192192A2700BD4465AJFf7I